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Tapahtumakalenteri vuodelle 2026 
 
Järjestävä toimikunta: KT = koulutustoimikunta, OT = ohjelmatoimikunta, TT = talkootoimikunta, 
UT = ulkoilutoimikunta 
 
Tammikuu  Viite 
La 3.1. Otsalamppuretki (UT) 
Ti 6.1. Jumppapallogolf ja loppiaissauna Karjakaivolla (UT) 
To 15.1. Yleisötilaisuus Stoassa  
 Anni Magga-Eira luennoi saamelaisista paikannimistä (OT) 
 
Helmikuu  
Su 1.2. Kuutamolumikenkäkävely Klaukkalan Torninmäen maastossa (UT) 
Ke 4.2. Kerhoilta (OT) 
Pe 6.2. Lumikenkäillen Vuosaaren huipulle (UT) 
La-su 7.-8.2. Talviretkeilyyn perehtyminen (KT) 
Su 22.2. Koko päivän lumikenkäretki  (UT) 
To 26.2.  Villasukkaretki (UT), 
  
Maaliskuu  
Ke 4.3. Yhdistyksen kevätkokous kahvituksella ja kerhoilta (OT) 
La 7.3. Hiihtopäivä Torronsuolla (UT) 
To-su  12.-15.3. Vapaalasku Kukasjärven  maisemissa 
La-su 21.3.-29.3. Talvihuoltoviikko Kukasjärvellä 
Pe-su 27.3.-5.4.    Ylläksen hiihtoviikko (UT) 26026 
La 21.3 Retkivarusteiden ompelukurssi (KT) 
 
 
Huhtikuu  
Ti 21.4. Ensiapukurssi (KT) 
Su 26.4. Sunnuntaikävely Pitkäkoskelta Haltialaan (UT) 
(arki-ilta)  Linturetki Suomenojan lintualtaalle (KT) 
 
Toukokuu  
La 9.5. Kevätsiivous ja sauna Karjakaivolla (TT) 
La 9.5. Kesäkauden avajaiset Karjakaivolla (OT) 
Pe-su  14.-17.5.  Telttaretki itäisen Suomenlahden kansallispuistoon  
 (Arktikan aikaan) (UT) 26039 
Pe-su 22.-24.5.  Kevätvaellus Liesjärvelle (UT) 
 
Kesäkuu  
Pe-su 5.-14.6.      Helppo telttavaellus Utsjoen retkeilyreiteille,             26042 
                             lyhyitä päivämatkoja, (UT)        
La-la 6.-13.6. Kesähuoltoviikko Kukasjärvellä 
Su 28.6.  Päiväretki Espoon ulkoilusaari Pentalaan (UT) 
 
Heinäkuu  
Pe-Su 17.-25.7. Padjelantan kansallispuisto (UT) 26055 
 
Elokuu 
La-la 25.7.-1.8.     Kukasjärven retkeilyllinen talkooviikko  
Pe-su 14.-16.8. Saaristoretki Kokkolan edustalla (UT) 26068 
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La 8.8. Kirkkovenesoutu, Lohjanjärvi, Hiidenvesi (UT) 26071 
La-su 29.-30.8. Sissimajoitteen valmistus sekä erilaisten tulentekovälineiden opastus    
 Karjakaivolla. Nuku yö ulkona tapahtuman yhteydessä (KT) 
La-su 29.-30.8. Nuku yö ulkona, Karjakaivolla  
 
Syyskuu  
Pe-su 4.-13.9. Ruska-ajan telttavaellus Lemmenjoella tai  
 varaustupa Haltialla (UT)  26084 
Lokakuu 
Ke 7.10. Kerhoilta (OT) 
10. tai 11.10 Tutustuminen geokätköilyyn, Maunulan Saunabaari (KT)  
17 tai 18.10. Suunnistus ilman karttaa ja kompassia ja paikannuslaitteita. (KT) 26097 
 Yhdessä Kavtsin kanssa 
La-su 24.-25.10. Bussiretki Laipanmaalle (UT) 26107 
 
Marraskuu  
Ke 4.11. Yhdistyksen syyskokous ja kerhoilta (OT) 
(pvm. auki) 72 tunnin varautuminen retkeilijän silmin (KT) 
(pvm. auki) Päiväretki (UT) 
La 21.11. Pikkujoulu (OT) 
 
Joulukuu  
Su 6.12. Itsenäisyyspäivän kävely Nuuksiossa ja sauna Karjakaivolla (UT) 
La 12.12. Joulusiivous, -puuro ja -sauna Karjakaivolla (TT) 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Yhdistyksen toiminnasta tiedotetaan myös Internet-sivuilla (www.lapinkavijat.fi) sekä sähköpostilla 
ja tarpeen tullen jäsentiedotteilla. Näiden lisäksi yhdistyksellä on Facebook-ryhmä Helsingin 
Seudun Lapinkävijät, Instagram-tili @helsinginseudunlapinkavijat sekä YouTube-kanava 
HelsinginSeudun Lapinkävijät, joissa julkaistavan aineiston toivotaan tekevän yhdistystämme 
tunnetuksi varsinkin nuoremmille ikäpolville. Facebook-ryhmämme on julkinen, kaikki voivat 
nähdä ryhmän ja julkaista siinä. Ryhmään voi liittyä, vaikka ei olisi yhdistyksen jäsen. 
Lapinkävijät-lehti ilmestyy kolmekertaa vuodesta 2026 lähtien. 
 

TUKIKOHDAT 
 
Karjakaivon ala- ja ylämaja Espoon Nuuksiossa 
 
Jäsenellä on mahdollisuus saada avaimet jatkuvaan käyttöön panttia vastaan, edellytyksenä on 
vähintään kaksi vuotta kestänyt jäsenyys. Majoja ei voi varata omaan käyttöön lukuun ottamatta 
vuoden 2025 alusta keskiviikkoisin alkanutta  kokeilua, jossa alamajan saunan ja saunatuvan voi 
varata itselleen kahdeksi tunniksi. Ensimmäinen saunavuoro on klo 12-14 ja viimeinen klo 20-22. 
Saunamaksu on 30 €. Kokeilusta tiedotetaan lehdessä, nettisivuilla ja sähköpostilistalle. 
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Kittilän Kukasjärvellä sijaitsevat Kukasmaja ja Goados-kota 
 
Jäsenet voivat varata käyttöönsä koko majan tai kodan tai yksittäisiä petejä. Jäsenistön toivotaan 
osallistuvan retkeilylliselle talkooviikolle heinä-elokuussa ja myös isäntien huoltoviikkojen 
yhteydessä pyritään auttamaan jäseniä saapumaan omatoimilomalle Kukasjärvelle. 
Kukasjärvelle menemistä helpottamaan on perustettu WhatsApp-ryhmä Kukasjärvelle porukalla. 
Toivotaan, että sinne haluavat löytäisivät ryhmässä toisensa. Autottomat voisivat jakaa taksimaksut 
keskenään ja autolla menijät saisivat halutessaan kyytiläisiä. Ryhmässä voi kertoa milloin ja miten 
olisi menossa Kukasjärvelle ja toivoa, että jotkut muutkin innostuisivat tulemaan samaan aikaan. 
Ryhmään liitytään lähettämällä sähköpostia osoitteeseen jasenasiat(at)lapinkavijat.fi. Kerro 
viestissä puhelinnumerosi, johon haluat WhatsApp-viestit. Ryhmässä on 44 jäsentä. 
 

VARUSTEVUOKRAUS 
 
Yhdistys vuokraa retkeilyvarusteita jäsenille ja korotettuun hintaan myös ei-jäsenille. Toiminnan 
toivotaan auttavan erityisesti aloittelijoita. 
Varustevuokrauksissa siirryttiin vuoden 2025 alusta uuteen käytäntöön siten, että kaikki kyselyt ja 
varaukset tehdään keskitetysti nettisivuiltamme löytyvällä varustevuokrauslomakkeella. 
 

JÄSENEDUT 
 
Jäsenetuliikkeet: Ankarat Avotunturit -verkkokauppa 
   Calazo-verkkokauppa 
   Northern Lite -verkkokauppa 
  Scandinavian Outdoor 
  Ylämäkialamäki, Tapiola 
  Karttakauppa.net-verkkokauppa 
  Tales & Tents 
   
 
Majoitusliikkeet: Hotelli Hetan majatalo 
  Kilpisjärven Retkeilykeskus 
 
Lehdet:  Retki-lehti 


